
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BT-SEEM AIR - Model pro zajištění dýchacích cest a KPR
Objednací kód: 4119.BTSEEMAIR





Cena bez DPH 66.550,00 Kč
Cena s DPH 80.525,50 Kč

Parametry

Provedení Torso dospělého

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Vlastnosti

Nácvik kompresí hrudníku, zajištění dýchacích cest a ventilací pro základní resuscitaci
Intubace za použití laryngoskopu



Zavádění orálního nástroje pro zajištění dýchacích cest (OPA) nebo nazálního nástroje (NPA) do figuríny
Přichycením dostupných magnetických nálepek na elektrody AED trenažéru nemusíte elektrody používat zcela permanentně
Odezva na komprese hrudníku se zobrazuje na LED panelu na břiše
Nácvik a vyhodnocení KPR pomocí softwaru
Možnost prohlížet výsledky vyhodnocení a jejich tisk pomocí softwaru
Samostatný nácvik KPR s tabletem nebo notebookem / skupinový nácvik až s 30 figurínami najednou

 

Specifikace

Zajištění dýchacích cest

Záklon hlavy/zdvih brady, manévr předsunutí čelisti
Ventilace pomocí resuscitační masky s vakem
Zavádění OPA/NPA
Intubace pomocí laryngoskopu
Intubace pomocí endotracheální trubice (ETT), laryngální masky (LMA/I-gel), Combi-Tube
Pozorovatelný zdvih hrudníku během ventilace
Zvuk cvaknutí předních zubů v důsledku nadměrného použití laryngoskopu

 
Komprese hrudníku

* Bezdrátové spojení mezi figurínou a tabletem/chytrým telefonem přes Bluetooth

Snadno použitelný a uživatelsky přívětivý software
Možnost vyhodnocovat až 30 figurín najednou; tablet, tiskárna a laptop jsou volitelná příslušenství
Změňte před nácvikem vodící linii pomocí softwaru
Zobrazujte hloubku kompresí, frekvenci kompresí, pozici rukou a také objem ventilace pomocí softwaru
Prohlížejte si výsledky po nácviku a ukládejte/tiskněte je pomocí softwaru
Exportujte výsledná data (statistické výsledky) do formátu Excelu
Skóre výsledků z nácviků a pořadí uložených skóre
Vyberte si mezi nácvikovým a vyhodnocovacím módem

*LED displej zabudovaný ve figuríně

Odezva v reálném čase na hloubku a frekvenci kompresí hrudníku pomocí LED světla
Zobrazujte celkový počet kompresí a počet správných kompresí
Zobrazujte okamžitou hloubku komprese
Detekujte nekompletní zpětný ráz
Detekce správné komprese hrudníku, když je dobrá hloubka a frekvence, a zvuková odezva (zvuk lze zapnout/vypnout)
Zobrazujte odezvu na objem ventilace a dobu výdechu
Zobrazujte celkový počet ventilací a počet správných ventilací
Zobrazujte objem ventilace

*Tělo figuríny

Pozorovatelný zdvih hrudníku během ventilace
Díky magnetickým nálepkám přichyceným na elektrodách AED trenažéru nemusejí být podložky použity zcela permanentně
Skladovací tašku lze použít jako nácvikovou podložku
Použijte baterie/AC adaptér

 

Součásti sady

1 torzo dospělého
1 skladovací obal
1 lubrikant pro intubaci
1 AC adaptér, uživatelská příručka

Chcete stránku vytisknout?



Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


